
Ceník služeb IPTV – Chytrá TV 
 

 

Ceník služeb IPTV – Chytrá TV 
 
Programy nabitá televize přes internet, která funguje stabilně a přináší možnost sledovat oblíbené 
pořady i zpětně či z nahrávek. Ke každému typu TV si můžete přidat navíc programy ze skupiny HBO, 
aby byl Váš zážitek ze sledování TV ještě lepší. 
 
 
Chytrá TV    Měsíčně 

● s balíčkem Malý - S   159,- 
● s balíčkem Střední - M    259,- 
● s balíčkem Velký - L    399,- 
● s balíčkem Extra Velký - XL   659,- 

  
 
Doplňkové balíčky         Měsíčně 

● HBO a Max         229,- 
● Sledovani pro Dospělé        179,- 
● Sledování sportu        179,- 
● Prima + Light (pro S)          99,- 
● Prima + Premium (pro S)       149,- 
● Prima + Premium Upgrade (pro M a L)        50,- 
● Prima bez reklam           69,- 

 
Zařízení navíc 
 
Rozšíření na 3x Smart TV/STB          89,- 
Rozšíření na 4x Smart TV/STB        119,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           +420 606 606 035 (Non-stop 24/7) → www.tlapnet.cz 
 

http://www.tlapnet.cz/


Ceník služeb IPTV – Chytrá TV 
 

 
 
 
 
 
 

           +420 606 606 035 (Non-stop 24/7) → www.tlapnet.cz 
 

http://www.tlapnet.cz/


Ceník služeb IPTV – Chytrá TV 
 

 
Ceník služeb IPTV – Chytrá ATV 
 
Programy nabitá televize přes internet, která funguje stabilně a přináší možnost sledovat 
oblíbené pořady i zpětně či z nahrávek. Ke každému typu TV si můžete přidat navíc 
programy ze skupiny HBO, aby byl Váš zážitek ze sledování TV ještě lepší. 
 
 
Chytrá TV     Měsíčně 

● s balíčkem Malý ATV - S ATV      99,- 
● s balíčkem Střední ATV - M ATV   199,- 
● s balíčkem Velký ATV - L ATV   349,- 
● s balíčkem Extra Velký ATV - XL ATV   699,- 

Velké + hbo cinemax  
 
Doplňkové balíčky  

● Ukrajinský ATV           99,- 
● Babylon           99,-  

 
Zařízení navíc 
 
Rozšíření na 3x Smart TV/STB          49,- 
Rozšíření na 4x Smart TV/STB          86,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

           +420 606 606 035 (Non-stop 24/7) → www.tlapnet.cz 
 

http://www.tlapnet.cz/


Ceník služeb IPTV – Chytrá TV 
 

Programová nabídka - Chytrá ATV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           +420 606 606 035 (Non-stop 24/7) → www.tlapnet.cz 
 

http://www.tlapnet.cz/


Ceník služeb IPTV – Chytrá TV 
 

 
Ceník dalších úkonů prováděných u zákazníka 
 
Pokuta za nezaplacení upomínky   300,- 
 
Zařízení  
Pronájem WiFi router / Mesh systém  s 1 Gbps porty  od 60,- / měs. 
Pronájem STB k IPTV____________________________________________________________ 95,- / měs. 
Prodej WiFi router / Mesh systém  s 1 Gbps porty  dle aktuální nabídky. 
Prodej STB k IPTV_______________________________________________________ dle aktuální nabídky. 
Prodej náhradní ovladače STB__________________________________________________________700,- 
Terminátor pro službu MMO 1  49,- / měs. 
 
Servisní práce  
Servisní práce 1/2 hodina (bez dopravy)  399,- 
Dopravné 1 km   10,- 
Příplatek expresní připojení do 3 pracovních dnů nebo mimo pracovní dobu   999,- 
Příplatek expresní zásah do 1 pracovního dne    599,- 
Příplatek expresní zásah do 4 hodin nebo o víkendech a svátcích    1999,- 
 
 
 
 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Využití zvýhodněných instalací je umožněno pouze 
zákazníkům a zájemcům, kteří mají trvalé bydliště na území české republiky, mimo obecní  
a městské úřady. Zvýhodněná instalace nebude umožněna zákazníkům nebo zájemcům, 
kteří jsou v insolvenci, nebo  exekučním řízení. Zvýhodněnou instalaci rovněž nemůže 
využít zákazník, který má aktuálně platný kontrakt delší než 13 měsíců. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Platné od 1. 8. 2025 
 
 

1 V případě, že klient vezme Wifi router  do pronájmu od Tlapnetu, tato měsíční  částka se neplatí.   

           +420 606 606 035 (Non-stop 24/7) → www.tlapnet.cz 
 

http://www.tlapnet.cz/

	Ceník služeb IPTV – Chytrá TV 
	 
	 
	Chytrá TV Měsíčně 

	 
	Doplňkové balíčkyMěsíčně 
	Zařízení navíc 

	 
	 
	Ceník služeb IPTV – Chytrá ATV 
	 
	 
	Chytrá TV  Měsíčně 

	 
	Doplňkové balíčky 
	Zařízení navíc 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Programová nabídka - Chytrá ATV 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Ceník dalších úkonů prováděných u zákazníka 
	Zařízení  
	Servisní práce  


